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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

CHOSZCZNO

Cena 168 000 zł

REZERWACJA do 3.04.2020
Ładne, słoneczne mieszkanie 3 pokojowe o pow. 47,47m2 położone na trzecim piętrze w budynku
wielorodzinnym.
Lokal z balkonem w ścisłym centrum miasta.
Pokój gościnny od strony południowej z wyjściem na balkon.
W pokojach na podłodze panele, w kuchni i łazience płytki. Łazienka razem z wc.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z pieca gazowego. Czynsz to 390zł/osobę.
Okna PCV. Podwójne drzwi wejściowe.
Do mieszkanie przynależy duża piwnica.
Bardzo dobra lokalizacja miasta wśród zieleni !!!
Cena do negocjacji !!!
Zapraszamy !!!

Symbol INB20388 Symbol SWO 370347

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 168 000 PLN Cena w EURO 36 490 €

Cena w USD 39 598 $ Cena za m2 3 519 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Ulica Mur Południowy

Powierzchnia całkowita 48 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


